
Smlouva o zajištění autobusové přepravy

I.Smluvní strany

Dopravce: CIVA trans s.r.o.
Rovná 1 10
386 Ol Strakonice
IČO: 28115872 
DIČ: CZ28115872 
hana.cimburkova@civatrans.cz

Objednatel: Základní škola Mazurská 
  Svídnická la/599
  181 01 Praha 8 
  IČO: 60433329      
zdenka.kolarikova@mazurska.cz 

2. Předmět smlouvy

Na základě této smlouvy se dopravce zavazuje zajistit přepravu osob dle určení objednatele 
Objednatel se zavazuje za poskytnutou přepravu zaplatit úplatu

3. Předmět plnění

Dopravce se zavazuje vykonat pro objednatele následující cestu:
Praha - Alcoceber /ESP/ 
termín: odjezd 14.06.2024 dle požadavku od ZŠ Mazurská                           
            předpokládaný příjezd do Alcoceber 15.06.2024 v 7:00 hod 
            odjezd 22.06.2024 v 10:00 hod z Alcoceber 
            předpokládaný příjezd do Prahy 23.6.2024 v 9:30 hod
Během pobytu se uskuteční jeden výlet, který taktéž dopravce zajistí svým vozidlem.

4. Cena

Smluvní strany se dohodly, že cena za poskytnutí plnění je 220000,- Kč za ujetých 4600 km 
/k přepravě do zahraničí se neúčtuje DPH/

5. Palivová doložka

mailto:hana.cimburkova@civatrans.cz
mailto:zdenka.kolarikova@mazurska.cz


Pokud by se výrazně změnila cena nafty a dálničních poplatků v červnu 2024 proti listopadu 2023, v 
tom případě vyvoláme jednání o navýšení ceny za dopravu.

6. Platební podmínky

Faktura bude vystavena po ukončení přepravy a její splatnost je dohodnuta 5 dní.

7. Práva a povinnosti smluvních stran

V případě poruchy či dopravní nehody autobusu zajistí dopravce na vlastní náklady náhradní 
autobusovou dopravu do místa určení a to nejpozději do 24 hodin.
Objednatel se zavazuje, že zajistí řidiči/řidičům autobusu ubytování a stravování v rozsahu plné  
penze, včetně nápojů.

8. Práva a povinnosti smluvních stran

Smluvní strany si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly a byla uzavřena po vzájemném 
projednání a podle jejich svobodné vůle.
Práva a povinnosti smluvních stran, které tato smlouva vysloveně neupravuje, se řídí ustanovením 
obchodního zákoníku, stejně jako dalšími závaznými předpisy. Tato smlouva vstupuje v platnost 
podpisem obou smluvních stran.
Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platnosti originálu, přičemž objednatel i dopravce 
obdrží jedno vyhotovení.

V Rovné 06.10.2024

Za ZŠ Mazurská za CIVA trans s.r.o.


